



Nørulf Leasing ApS
Stolbrogade 23
6430 Nordborg

CVR-nummer: 27 04 55 29


ÅRSRAPPORT FOR 2019

1. januar 2019 til 31. december 2019

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 07/5 2020

Dirigent:


Rolf Nørulf

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har som tidligere år været udlejning af driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør tkr. 590 og status balancerer med tkr. 24.817 med en egenkapital på tkr. 3.016.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	4.579.275	4.020
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.316.591	-2.460
DRIFTSRESULTAT	1.262.684	1.560
Andre finansielle omkostninger	-503.995	-647
RESULTAT FØR SKAT	758.689	913
2 Skat af årets resultat	-168.442	-231
ÅRETS RESULTAT	590.247	682
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	590.247	682
DISPONERET I ALT	590.247	682

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

	2019 kr.	2018 tkr.
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.701.626	20.243
Materielle anlægsaktiver	24.701.626	20.243
ANLÆGSAKTIVER	24.701.626	20.243
Andre tilgodehavender	0	76
Periodeafgrænsningsposter	114.900	222
Tilgodehavender	114.900	298
OMSÆTNINGSAKTIVER	114.900	298
AKTIVER	24.816.526	20.541

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019 kr.	2018 tkr.
Anpartskapital	133.000	133
Overført resultat	2.883.209	2.293
4 EGENKAPITAL	3.016.209	2.426
Hensættelse til udskudt skat	1.767.000	1.590
HENSATTE FORPLIGTELSER	1.767.000	1.590
Leasinggæld	12.864.434	9.453
5 Langfristede gældsforpligtelser	12.864.434	9.453
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	3.600.000	3.650
Gæld til pengeinstitut	703.982	600
Modtagne forudbetalinger fra kunder	300.000	150
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.266	31
Anden gæld tilknyttede virksomheder	2.441.925	2.477
Anden gæld	48.710	164
Kortfristede gældsforpligtelser	7.168.883	7.072
GÆLDSFORPLIGTELSER	20.033.317	16.525
PASSIVER	24.816.526	20.541
6 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Driftsmidler	243.762	293
Andre anlæg, driftsmateriel, leasede	3.072.829	2.167
	<u>3.316.591</u>	<u>2.460</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt		
	<u><u>3.316.591</u></u>	<u><u>2.460</u></u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, refunderet koncern	-8.558	-76
Forskydning udskudt skat	177.000	307
	<u>168.442</u>	<u>231</u>
Skat af årets resultat i alt		
	<u><u>168.442</u></u>	<u><u>231</u></u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		29.521.186
Tilgang i årets løb		9.349.207
Afgang i årets løb		-2.972.381
		<u>35.898.012</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>35.898.012</u>
Akkumulerede afskrivninger primo		-9.278.028
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		1.398.233
Årets afskrivninger		-3.316.591
		<u>-11.196.386</u>
Afskrivninger 31. december 2019		<u>-11.196.386</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u><u>24.701.626</u></u>
		<u><u>24.701.626</u></u>
Heraf finansielle leasingaktiver		<u><u>22.510.778</u></u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	133.000	0	133.000
Overført resultat	2.292.962	590.247	2.883.209
	<u>2.425.962</u>	<u>590.247</u>	<u>3.016.209</u>

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser			
Leasinggæld	16.464.434	3.600.000	2.000.700
	<u>16.464.434</u>	<u>3.600.000</u>	<u>2.000.700</u>

6 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale om 1 driftsmiddel, som ikke er aktiveret. De årlige ydelser andrager 11 tkr., resterende løbetid 1,5 år, resterende ydelser andrager 17 tkr.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For gæld til pengeinstitutter er der afgivet virksomhedspant for kr. 2.000.000, med pant i selskabets tilgodehavender og driftsmidler. Bogført værdi heraf andrager pr. 31/12 2019 kr. 2.190.848.

Sikkerhedsstillelsen tjener tillige som sikkerhed for gæld til pengeinstitutter i Brdr. Nørulf A/S.